MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0095/2015, DE 29 DE MAIO DE 2015

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITACIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 5.556, de 17 de outubro de 2014 e
considerando a Instrução Normativa n° 03, de 04 de maio de 2015,

RESOLVE:

Art. Io - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, constituírem a Comissão para Reformulação do Projeto Pedagógico do Curso
Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio, do Câmpus Presidente Epitácio:

SERVIDOR REPRESENTAÇÃO

André Luís Olivete (Presidente)
Coordenador do Curso Técnico em

Informática Integrado ao Ensino Médio
Bruno César Vani Docente vinculado à formação profissional
Renata Filipak Docente vinculado à formação geral
Ronaldo Júnior Fernandes Docente vinculado à formação geral
Paulo Sérgio Garcia Pedagogo
Josy da Silva Freitas Coordenadora de Extensão

José Guilherme Magalini Santos Decanini Coordenador de Pesquisa e Inovação

ARTIGO 2o - DETERMINAR que a Comissão atuará, de acordo com o Art. 2oda
Instrução Normativa n° 03, de 04 de maio de 2015, até a formatura da primeira turma do curso.

Dê Ciência.

Publique-se.

2- - ^L^>- -
LVES MONTÓRIO JÚNIOR

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus PEP em:

2ci / Q£ / -^.T